Нормативных правовых актов

Муниципального образования «Красюковское  сельское поселение»

Администрация  Красюковского  сельского поселения  Октябрьского района Ростовской области

       № 8        15.03.2022  года
___________________________________________________________________________________________________________________________________

Содержание:

1. Постановление собрания депутатов № 2 от 15.03.2022 года. Об утверждении отчета о вы-

полнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Красюковского сельского

поселения  за 2021 год.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ – ГЛАВА

КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2022                                      № 2                          сл. Красюковская

О назначении публичных слушаний по

проекту решения Собрания депутатов

Красюковского сельского поселения

«Об отчете, об исполнении бюджета

Красюковского сельского поселения за

2021 год»

 В целях реализации прав населения Красюковского сельского поселения на

участие в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь статьей 28

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь пунктом 2

части 2 статьи 13 Устава муниципального образования «Красюковское сельское

поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения

Собрания депутатов Красюковского сельского поселения Октябрьского района

«Об отчете, об исполнении бюджета Красюковского сельского поселения за 2021

год» на 31.03.2022 года, 10.00 часов в здании Красюковского СДК,

расположенного по адресу: Ростовская обл., Октябрьский р-он, сл. Красюковская,

ул.  Советская, 24.

 2.Установить порядок проведения публичных слушаний по проекту решения

Собрания депутатов Красюковского сельского поселения Октябрьского района

«Об отчете, об исполнении бюджета Красюковского сельского поселения за 2021

год» согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Проект решения Собрания депутатов Красюковского сельского поселения

«Об отчете, об исполнении бюджета Красюковского сельского поселения за 2021

обнародован через информационные стенды, а также размещен на официальном

сайте администрации Красюковского сельского поселения.

 4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете "Сельский Вестник".

Председатель Собрания

депутатов - глава Красюковского

сельского поселения                                                                         Н.П. Злобина

Приложение 1

к Постановлению Председателя Собрания

депутатов - главы Красюковского

сельского поселения

№ 2 от 15.03.2022

Порядок

проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов

Красюковского сельского поселения «Об отчете, об исполнении бюджета

Красюковского сельского поселения за 2021 год»

1. Для обсуждения проекта решения Собрания депутатов Красюковского

сельского поселения Октябрьского района «Об отчете, об исполнении бюджета

Красюковского сельского поселения за 2021 год» проводятся публичные слушания

в соответствии с настоящим порядком и статьей 13 Устава муниципального

образования «Красюковское сельское поселение»,

2. Формой проведения публичных слушаний определить заседание

"Круглого стола".

 3. На публичных слушаниях председательствует Председатель Собрания

депутатов - глава Красюковского сельского поселения (Глава Администрации

Красюковского сельского поселения в случае отсутствия – Председателя Собрания

депутатов - главы Красюковского сельского поселения).

 4. Для ведения протокола публичных слушаний председательствующий

определяет секретаря публичных слушаний.

 5. Участникам публичных слушаний обеспечивается возможность задать

вопросы и высказать свое мнение по отчету об исполнении бюджета

Красюковского сельского поселения за 2021 год.

 6. О результатах публичных слушаний составляется заключение,

подписываемое председательствующим на публичных слушаниях. Заключение о

результатах публичных слушаний подлежит официальному опубликованию не

позднее чем через 30 календарных дней со дня проведения публичных слушаний.

Председатель Собрания

депутатов - глава Красюковского

сельского поселения                                                                         Н.П. Злобина

Исполнитель:

Администрация

Красюковского

сельского поселения

Тираж:50 экз.

Цена:

бесплатно

Официальный

вестник

Адрес: 346492

Ростовская область

Октябрьский  район

сл. Красюковская

ул. Советская, 55

ТЕЛЕФОН:

8(86360)34485